Vocational Education

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

SANJAY KUMAR,
Principal Secretary to Government.

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ५, अंक ९३]

गुरुवार, नोव्हेंबर ७, २०१३/कार्तिक १६, शके १९३५

[पृष्ठे ४, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक १५२

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश

उच्च व तंत्र शिक्षण विभाग

मंत्रालय, हुतात्मा राजगुरु चौक, मादाम कामा मार्ग, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ७ नोव्हेंबर २०१३

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

संजय कुमार,
शासनाचे प्रधान सचिव.

महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग चार-ब, नोव्हेंबर ७, २०१३/कार्तिक १६, शके १९३५

HIGHER AND TECHNICAL EDUCATION DEPARTMENT

Mantralaya Annex, Hutatma Rajguru Chowk, Madam Cama Road,
Mumbai 400 032, dated the 7th November 2013

NOTIFICATION

MAHARASHTRA UNAUTHORIZED INSTITUTIONS AND UNAUTHORIZED COURSES OF STUDY IN AGRICULTURE, ANIMAL AND FISHERY SCIENCES, HEALTH SCIENCES, HIGHER, TECHNICAL AND VOCATIONAL EDUCATION (PROHIBITION) ACT, 2013.

Technical Education
3 Director (Training / Vocational Education), Directorate of Vocational Education and Training, Maharashtra State, Mumbai. Vocational Education

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

SANJAY KUMAR,
Principal Secretary to Government.

महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग चार-ब्र, नोव्हेंबर ७, २०१३/कार्तिक १६, शके १९३५

३

उच्च व तंत्र शिक्षण विभाग

मंत्रालय, हुतात्मा राजगुरु चौक, मादाम कामा मार्ग, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ७ नोव्हेंबर २०१३

अधिसूचना

महाराष्ट्र राज्यात कृषि, पशु व मत्स्य विज्ञान, आरोग्य विज्ञान, उच्च, तंत्र व व्यवसाय शिक्षण यांमधील अनधिकृत संस्था स्थापन करणे आणि अनधिकृत अभ्यास पाठ्यक्रम सुरू करणे (प्रतिबंध) अधिनियम, २०१३.